14.133/2021, haja vista o fundamento constante do processo em destaque. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Aquisição de Uniformes destinados aos servidores 

do SAAE Alfredo Chaves. 

NOME DO CREDOR: MILHORATO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA 

CNPJ: 39.406.327/0001-01  

VALOR: R$ 11.504,00 Onze mil quinhentos e quatro reais  

Alfredo Chaves-ES, 29 de janeiro de 2026 

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE 
DIRETOR GERAL 

DECRETO Nº 018-P/2025 

SA020
Linha

SA020
Linha

SA020
Linha

2026-01-29T14:54:16-0300
	ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE:01715510798